Danmarks Civile Hundefgrerforening

Lindholm afdeling - Gl. Hvorupvej 61 - 9400 Ngrresundby

Regnskab for perioden 01.01.2020 til 31.12.2020

Tekst

Kontingenter

Kontingent til lands - og kreds

Tilskud fra Aalborg Kommune

Renovering af Klubhus
Lokalkonkonkurrence - Hvalpeafslutning - Fest
Klubhus - forbrug og vedligeholdelse
Traktor

El

Forsikring

Bestyrelsesomkostninger og Traenermgder
Generalforsamling - Juleafslutning
Jubileeum

Gaver

Sponsor

Lindsholms landskonkurrence
DM

Ekstra

Kursusudgifter
Kgrselsgodtggrelse

Indkgb materialer - DCH
Indkgb materialer - Rally

Kgkken

Foder

Shop
Fejlindbetalinger

Gebyrer Mobilpay
Renter

Resultat

Indtaegter i 2020
Udgifter i 2020

Resultat - overskud

Udgifter Indtaegter Resultat
4.075,00 146.410,00 142.335,00
53.120,00 -53.120,00
4.820,68 38.285,00 33.464,32
40.983,29 - -40.983,29
1.016,50 - -1.016,50
15.551,76 444,32 -15.107,44
4.871,84 -4.871,84
6.550,80 - -6.550,80
9.989,86 - -9.989,86
11.669,95 65,00 -11.604,95
379,05 - -379,05
23.393,90 - -23.393,90
40.667,27 40.667,27

4.625,00 4.625,00 -
23.350,00 - -23.350,00
2.097,92 -2.097,92
4.238,00 -4.238,00
1.068,54 -1.068,54
11.438,92 11.766,00 327,08
539,00 875,00 336,00
14.011,98 12.190,00 -1.821,98

2.929,50 2.929,50 -
834,50 150,00 -684,50
1.024,33 - -1.024,33
242.580,32 258.407,09 15.826,77

258.407,09
242.580,32

15.826,77




Formue pr. 1/1 2020 iflg. Regnskab for 2019
Arets resultat

Formue pr. Dags dato

Der forefindes saledes:
Kassebeholdning

Bankkonti:

Aktivitetskonto, saldo 1/1 2020

Hezevet i 2020
Indsat i 2020

Indestaende

Driftskonto, saldo 1/1 2020
Indsat i 2020
Haevet i 2020

Indestaende

Formue pr. Dags dato

Opgjort varerlager 31/12 2020
Shoppen

Lindholm den xx. januar 2020

Revisor Revisor
Mogens Sgndergaard Knud Krebs

116.651,74

15.826,77

132.478,51

500,00
32.386,81
221,10
5.000,00

37.165,71
83.764,93
257.656,59
246.608,72

94.812,80

132.478,51 132.478,51
Kasserer
Claus Topp



